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QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 
 
1. Emri Formulari dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
Emri    Qëndra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi” 
Adresa   Sauk, Tiranë.  
Tel/Fax  069 84 46 756 
E-mail   info@sushefqetndroqi.gov.al 
Adresa e Internetit      www.sushefqetndroqi.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me 
mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të 
suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  
 
3. Objekti i kontratës   “ Blerje Materiale Mjekesore specifike jashte listes se miratuar te MSHMS 
per Kabinetet ne Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, e ndarë në tre lote, marrëveshje kuadër me disa operatorë 
ekonomikë (një OE të vetëm fitues për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuarame afat 24 
muaj” Loti 1:”Materiale per Urgjencen, Spirometrine, Radiologjine, Reanimacionin, Kirurgjine e 
pergjithshme”, Loti 2: “Materiale per Bronkoskopine, Gastrohepatologjine dhe Kirurgjine Torakale”, 
Loti 3: “Materiale mjekimi per kemben diabetike” 
 
4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-20667-09-19-2024 
Loti 2: “Materiale per Bronkoskopine, Gastrohepatologjine dhe Kirurgjine Torakale” me REF-
20676-09-19-2024 
 
5. Fondi Limit Vlera e pritshme e kontratave në total ,është: 155,575,074.17(njeqind e pesedhjete e 
pese milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije e shtatedhjete e kater pike shtatembedhjete) Lekë 
pa TVSH, e konvertuar në Euro: 99.25, sipas kursit të këmbimit të datës  19.09.2024 , 1,567,507.04 
(një million e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e shtate pike zero kater) Euro pa 
TVSH., ndarë në 3 lote,  
Loti 2: “Materiale per Bronkoskopine, Gastrohepatologjine dhe Kirurgjine Torakale”: 
79,470,687.50(shtatedhjete e nente milion e katerqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete 
e shtate pike pesedhjete) Lekë pa TVSH e konvertuar në Euro: 99.25 sipas kursit të këmbimit të datës 
19.09.2024: 800,712.22 (tetëqind mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë  pikë njëzet e dy) Euro pa TVSH 
 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 05.11.2024 
 
Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 
të ankimit Buletini nr 78 date 11.11.2024 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

34,899,624 (tridhjetë e katër 
milion e tetëqind e nëntëdhjetë e 
nëtë mijë gjashtëqind e njëzet e 
katër)      
  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  


